
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Мијоска Б.                                                                                             Колоквиум 

Датум: 12.06.2021               Час: 9,00   

ГРУПА  1  Microsoft Teams code: axgc05k 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот МЕНАЏМЕНТ НА БИЗНИС ПРОЦЕСИ  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 61326    

2 61381    

3 61407    

4 61333    

5 61587    

6 60591    

7 61101    

8 59536    

9 61281    

10 61392    

11 61644    

12 61617    

13 61616    

14 61332    

15 61414    



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Мијоска Б.                                                                                             Колоквиум 

Датум: 12.06.2021               Час: 9,00   

ГРУПА 2  Microsoft Teams code: 40skcfk 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот МЕНАЏМЕНТ НА БИЗНИС ПРОЦЕСИ  и го постигнале следниот успех: 

16 61632    

17 60818    

18 60622    

19 61426    

20 60344    

21 61379    

22 60570    

23 61329    

24 60614    

25 61412    

26 60572    

27 58714    

28 61546    

29 61374    

30 60581    



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Мијоска Б.                                                                                             Колоквиум 

Датум: 12.06.2021               Час: 9,00   

ГРУПА3  Microsoft Teams code: uwihj74 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот МЕНАЏМЕНТ НА БИЗНИС ПРОЦЕСИ  и го постигнале следниот успех: 

31 61378    

32 61540    

33 61359    

34 58100    

35 61356    

36 61422    

37 61429    

38 61361    

39 58627    

40 61544    

41 61348    

42 61401    

43 61002    

44 61397    

45 61390    



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Мијоска Б.                                                                                             Колоквиум 

Датум: 12.06.2021               Час: 9,00   

ГРУПА  4 Microsoft Teams code: 5oyh6e6 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот МЕНАЏМЕНТ НА БИЗНИС ПРОЦЕСИ  и го постигнале следниот успех: 

46 61664    

47 61380    

48 61395    

49 61364    

50 60582    

51 60607    

52 61423    

53 61606    

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


